
 
 

UCHWAŁA NR XIII/99/2025 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy Publicznemu Przedszkolu w Sułoszowej, ul. Szkolna 7, 32-045 Sułoszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z §2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2736) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Publicznemu Przedszkolu w Sułoszowej z siedzibą przy ul. Szkolnej 7 nazwę 
„Truskawkowa Kraina”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2293


	UCHWAŁA NR XIII/99/2025 RADY GMINY SUŁOSZOWA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-07T14:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




